
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/254/17 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami na terenie Gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875) i art. 11b ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1907 ze zmianami) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Buczkowice jedną strefę cen obowiązującą przy przewozie osób 

i ładunków taksówkami.  

2. Ustala się dwie stawki taryfowe: 

1) w dni powszednie od godz. 6.00 do 22.00 (Taryfa 1); 

2) w dni powszednie od godz. 22.00 do godz. 6.00 oraz w niedzielę i dni świąteczne w ciągu całej doby 

(Taryfa 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5797


		2017-11-06T10:28:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




